АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 03.04.2025                                                                                                  № 30 -р

О внесении изменений в распоряжение администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.11.2022 № 35-р «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

1. Внести изменение в распоряжение администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 35-р от 01.11.2022 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                              М.Н. Сергеева

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено распоряжением
администрации Егоровского
сельсовета Болотнинского района
Новосибирской области от 03.04.2025 № 30- р
[bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

1. Председатель комиссии: Сергеева Марианна Николаевна- глава администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
2. Заместитель председателя комиссии: Абкеримова Марина Ивановна- заместитель главы администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Член комиссии: Никитина Анастасия Александровна- специалист по социальной работе МБУ «КЦСОН Болотнинского района» (по согласованию).
4. Секретарь комиссии: Игнатенко Сергей Сергеевич- специалист администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
5. Член комиссии: Дашковская Татьяна Петровна- социальный координатор Филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» в Болотнинском районе Новосибирской области (по согласованию).